MyHuumnansHoe 610AXETHOE LOLIKO/IbHOE 00pa30BaTe/lbHOE YUpeXaeHve
«LleHTp pa3BuTua pebéHka - aeTckuin cag Ne 12» NO 3ATO DOKUHO
MBLOY «LPP - getckuin cag Ne 12» O 3ATO ®PoKMHO

NMpWEM NULLN

3aBTpak

NToro 3a 3aBTpak
BTopoli 3aBTpak

YXKAEHO
Il 3aBegytowiero MbA0Y
eTckuin cag Ne 12»
®oMwuHo
__ C.A. MenbHuK
1» fAnBapsa 2021r.

[leHb NepBbIii, AeCATUAHEBHOTO MEHHO

HanMeHoBaHwue 6ntoaa

Kawa maHHas
MOJI0YHas XMAKas
KogelHbIli HanuToK Ha
MOJIOKe

6yTep6poa ¢ Macniom

KMC/TOMOJIOYHbIM
HanuToK (Kedwp)

Toro 3a BTOpoi 3aBTpak

Ob6ep

NToro 3a 06en

YNNOTHEHHbIV NONAHUK

MToro 3a nongHuK
MToro 3a fieHb:

Caexwuit orypet
MOPLMOHHO

Cyn KapTotesbHbIN ¢
6060BbIMU 1 FPeHKaMW
Ha MSICHOM OY/IbOHe
ConsHKa KanycTHasa ¢
MACOM

KomnoT 13 cmecu
CyXO(PYKTOB

Xneb NweHNYHbIi
Xneb pxaHoii

op6yLua nog oMeToMm
Kucenb 13 610K
CYLLEHbIX

Bynouka cfo6Has
Xneb NweHNYHbI
Xneb pxxaHoi

PpyKThI
ceexxne(pyLua)

Bec 6ntoga 3HepreTmnyeckKas
LiEHHOCTb
180/4 160,2
200 154,36
45 85,16
405 399,72 (22,2%)
160 93,28
160 93,28 (5,18%)
60 8,1
250/20 207
180 209,44
200 83
30 71,67
30 53,03
750 632,24 (35,1%)
90 162,75
200 123
70 223,4
20 47,78
20 35,36
80 36,07
480 628,36 (34,9%)
1795 1753,6 (97,38%)



MyHu1uMNansHoe 6H04KETHOE A0LLIKO/IbHOE 06pa30BaTe/lbHOE YUpexjeHume
«LleHTp pa3|3|/|T|/|ﬁ Be6éHKa - neTckuin cag Ne 12» NO 3ATO DOKMHO

Me[OY «

NPVEM NULLN

3aBTpaK

MToro 3a 3aBTpak
BTopoli 3aBTpak

[leHb BTOPOIA, AECATUAHEBHOIO MEHHO

HanMeHoBaHwue
6noaa
Kawa pucosas
MO/IOYHAs XMaKas
Kakao ¢ MO1OKOM
OyTepbpoa ¢ Macnom

K1CMIOMOJIOUHBIVA
HannToK (CHeXoK)

MToro 3a BTOpoii 3aBTpakK

Oobep

MToro 3a obepg

YNNOTHEHHbI
NONAHUK

MToro 3a nongHuK
MToro 3a feHb:

Momngopbl cBexue
MOPLMOHHO

Cyn KapTogenbHbIiA ¢
MaKapOHHbIMU
N3LeNAMM Ha
MSCHOM OYy/1IbOHE
[ynsw 13 oTBapHOM
rOBAAVHbI

Kalua rpeyHesas
paccbinyaras

Yain ¢ caxapom
Xneb nieHNYHbIA
Xneb pxxaHoi

Pbl6a 0TBapHas ¢
COYCOM MO-MO/bCKM
KapTogensHoe niope
Yai1 ¢ niMoHOM
IMMPOXKK neyeHble ¢
A610Kamut

Xneb MLIeHNYHBIR
Xneb pXxaHomn

P - petckmin cag Ne

Bec 61t0a

180/4

200
45

425
150

150
40

250/10

60/60
150/3

200
30

30
760
60/20

130
200
80

20
20
510
1855

» O 3ATO DOKMHO

npukasom .3aseaytouiero MbA0OY
« LIPP — géTCxiAi cam Ne 12»

HO

C.A. MenbHuK

2021r.

3HepreTnyeckas
LIEHHOCTb
119,16

11523
153,28

387,67 (21,5%)
118,5

118,5 (6,58%)
9,25

107,05

178,8
184,9

35,25
71,67

53,03

639,95 (35,5%)
140,2

118,9
60,04
197,46

4778
35,36

599,74 (33,3%)
174586  (96,88%)



MyHuUMNanbHoe GHIPKETHOE [AOLLIKOMbHOE 06Pa30BaTelbHOE YUpeXeHe

«LleHTp pa3BuTus pebéHka - fetckuin cag Ne 12» TO 3ATO ®OKUHO
MBAOY «LPP - getckuin cag Ne 12» O 3ATO ®OoKuMHO

NPUEM NNLLN

3aBTpaK

MToro 3a 3aBTpak
BTopoii 3aBTpak

[leHb TPeTUid, AecATUAHEBHOTO MEHIO

HanMeHoBaHwme
6noaa
Cyn MONOYHbIN ¢
MaKapoH, M34enmamm
yaii C MOJIOKOM
oyTepbpoa ¢ macsiom

K1CMIOMO/IOYHBII
HanumTok (MorypT)

Toro 3a BTOpOIi 3aBTpak

O6en

NToro 3a obef

YNNOTHEHHbI
NONAHUK

WToro 3a nongHuK
MToro 3a fieHb :

Csexwuit orypey,
MOPLUMOHHO

LLin 13 cexeit
KarnycTbl C
KapToenem Ha
MSCHOM OYy/IbOHE
Onafiby 13 neveHn
KapTodens oTBapHoOM
C Macsiom

Kucenb 13 8610k
CYLLEHbIX

Xneb MNWeHNYHbIN
Xneb pXxaHom

PuC NpunyLLeHHBbIN
CoyC CMeTaHHbIiA
BUTOUKM pbIOHbIE
Yai1 ¢ caxapom
Xneb nweHNYHbIA
Xneb pxxaHoi

Bec 61toaa
200

200
30

435
160

160
60

250/10

70
150/4

200

30
20
780
150
30
80
200
30
20
510
1885

3aBegytowiero MbAOY

TCKWI caf Ne 12»
®OKMHO

A. MenbHKK
AHBapsa 2021r.

3HepreTMnyecKas
LIEHHOCTb

187,04

59,05
126,21
372,3
91,2

91,2
8,1

103,8

161
101,25

123

88,83
35,33
621,31
175,5
27,8
136,5
35,25
71,67
35,36
613,21
1698,02

(20,68%)

(5,06%)

(34,5%)

(34%)
(94,24%)



MyHuUMNanbHOe GHOIPKETHOE [OLIKOMbHOE 06Pa30BaTe/lbHOE YUPEXAeHNe

«LleHTp pas3BuTua pebéHka - geTckuin cag Ne 12» O 3ATO POKMHO
MBAOY «LIPP - petckuii cag Ne 12» O 3ATO DOKMHO

&PXXOEHO
3aBegytowero MbAOY
TckmincaNe 12»

0
XC.J1. MenbHuK
q 2021r.
[eHb YeTBepTbIi, JeCATUAHEBHOIO MEHIO
NPVEM MUK HanMeHoBaHMe 61t04a Bec 6nroga 3HepreTnyecKas
LeHHOCTb
Cyn MOJOYHBIN C 200 159,19
KpYnoi OBCAHON
3aBTpakK KoteiHbIi HanuToK Ha 200 154,36
MOJIOKe
6yTepbpos ¢ Cbipom 40 137,75
MToro 3a 3aBTpak 440 451,3 (25,07%)
BTopoit 3aBTpak K1CMIOMOJIOUHbIVA 160 93,28
HanuTok (Kedup)
MToro 3a BTOpoOi 3aBTpakK 160 93,28 (5,18%)
KoHcepBupoBaHHas 60 49,8
KyKypy3a
PacconbHuK gomMawiHmuin - 250/10 131,5
Ha MACHOM OY/ibOHe
Oben 108 C roBAAMHOMN 170 232,8
CoK (hpyKTOBSIiA 140 95,2
(BvHOrpaaHblif)
Xne6 NweHNYHbIN 30 71,67
Xneb pxxaHoii 30 53,03
WToro 3a obep 710 634 (35,22%)
3anekaHka u3 Teopora co  130/30 282,1
CryLLeH, MOJIOKOM
YNNOTHEHHBIN Yain ¢ MO/TIOKOM 200 59,05
NoNAHMK KpeHgenb ¢ caxapom 60 222
Xneb MLEeHNYHBIN 10 29,61
Xneb pxaHoi 10 17,66
WToro 3a nongHuK 420 610,42 (33,91%)

NToro 3a geHb 1730 1789 (99,38%)



MyHu1UmMNaibHOe GIPKETHOE AOLLKO/IbHOE 06pa30BaTe/ilbHOe yupeXxaeHune
«LleHTp pa3BuTusa pebéHka - feTckumin cag Ne 12» FO 3ATO DOKUHO

NPUEM NULLM

3aBTpPaK

MToro 3a 3aBTpak
BTopoli 3aBTpak

MBAOY «LPP - getckuin cag Ne 12» 'O 3ATO PoKnHO

P>XOEHO
oM 3aBepytoulero MBAOY
[eTCKumin cag No 12»
) doouto

C.A. MenbHuK

[MBaps 2021r.

[leHb NSTbIA, AeCATUAHEBHOTO MEHHO

HaMMeHoBaHWe 6110aa

OM~eT ¢ 3e/1eHbIM
rOPOLLKOM

Kakao ¢ MO/IOKOM
OyTepbpog ¢ macniom

K1CMIOMOJIOUHbIVA
HanUToK (CHeXoK)

WToro 3a BTOpoi1 3aBTpak

Ooben

WToro 3a ob6eq,

YNNOTHEHHbI
NONAHUK

MToro 3a nongHuK
MToro 3a feHsb :

[MomMunAaopbl cBexue
MOPLMOHHO

Cyn ¢ MopcKoM
KanycTou v AiALoM Ha
MSCHOM OYy/IbOHE
MSCHble eXWNKK
MakapoHHble u3genus
OTBapHbIe

CoyC CMeTaHHbIiA
KomnoT n3 cmecu
CyXO(hpYyKTOB

Xneb MLEeHNYHBbIR
Xneb pxxaHoii

KoTneta pblbHas

Pary u3 oBoLLel
Kucenb 13 8610k
CYLLEHbIX

BaTpyLLKn ¢ TBOpOrom
Xneb MLeHNYHBbIR
Xneb p>xaHomn

Bec 6toaa
80

200
45

325
150

150
40

200/10

50
150

30
200

30
20
720
80
140
200

50
20
20
520
1725

3HepreTnyeckas
LIEHHOCTb
124,03

115,23
153,28
392,54
118,5

(21,8%)

118,5
9,25

(6,58%)

152,01

110,5
157,5

27,8
83

71,67
35,36
647,09
136,5
135,59
123

(35,9%)

136,41
47,78
35,36
614,64
177277

(34,14%)
(98,42%)



MyHu1uMNansHoe 6H0PKETHOE AOLLKO/IbHOE 06pa30oBaTe/ibHOe yupexaeHve
«LleHTp pa3BnTus pebeHka - feTckmin cag Ne 12» FO 3ATO POKMHO
MBAOY «LPP - getckuii cag Ne 12» O 3ATO PoknHO

Y Teep>KAEHO

npukasom 3asegytowiero MpA0Y
«UNYNetcknid cagNe 12»
rO”™wb ®oMuHO

FIHBapﬂ£262N.eanMK

[eHb WeCTol, AecATUAHEBHOrO MEHHO

NPUEM NLLM HanmeHoBaHWe 6/104a Bec 6ntoga 3HepreTnyeckas
LeHHOCTb
Cyn MOJIOYHbIN C KPYNoiA 200 169,38
MLEHHOW
3aBTpaK Yaii ¢ MONOKOM 200 59,05
6yTepbpog ¢ macniom 45 153,28
MToro 3a 3aBTpak 445 381,71 (21,2%)
BTopoit 3aBTpak KMCMOMOJIOYHBIA HanMToK 160 91,2
(Vorypr)
MToro 3a BTOpoW 3aBTpaK 160 91,2 (5,06%)
3eneHblii ropoLuek 60 24
OTBapHOM
Cyn KapToe/bHbIi ¢ 250/10 89,8
Kneukamy Ha MSCHOM
O6en OynboHe
TeTenn n3 roBaguiHbl 70/30 177,91
OBoLLM NPUNYLLEHHbIE B 160/40 92,32
CMEeTaHHOM coyce
Cok 160 84,28
(hpyKTOBbLIN(ABPUKOCOBBIIA)
Xneb NweHNYHbIA 40 95,56
Xneb pxxaHoi 30 53,03
WToro 3a obep 770 616,9 (34,27%)
Cocuckn (Jlrobumble) 50 40,81
Pary 13 oBoLLel 200 237,47
YNNOTHEHHBI Yaii ¢ "MOHOM 200 60,04
NONAHNK ®pyKT cBexuii(baHaH) 80 76
Xneb MeHNYHBbIN 20 47,78
Xneb pxaHoi 20 35,36
MToro 3a nongHuK 580 628,59 (34,92)

ATOro 3a fieHb : 1955 17184  (95,45%)



MyHULMNanbHOe GHIKETHOE AOLLKO/IbHOE 06pa30BaTeIbHOE YUPEXKAeHUE

«LleHTp pa3BnTus pebéHka - feTckumin cag Ne 12» TO 3ATO POoKMHO

NPUEM NULLN

3aBTpPakK

WMToro 3a 3aBTpak
BTopoli 3aBTpak

[leHb cefibMOiA, AECATUAHEBHOTO MEHHO

HanMeHOBaHWe 6/1t04a

Kalua monoyHas
«Apyx6a»

KotelHbIA HANUTOK Ha
MOJIOKe

OyTepbpoa ¢ macsiom

K1CMIOMO/IOYHBI
HanuTokK (Kegup)

MToro 3a BTOpoi1 3aBTpaK

Oben

NToro 3a 0bef

YNNOTHEHHBIN
NONAHNK

MToro 3a nongHuK

NToro 3a feHsb :

OrypeL, CBEXMWiA
NOPLMOHHO
CBeKOoIbHUK Ha MACHOM
OynboHe

"ony6upl neHuBble

Yain ¢ caxapom

Xneb MLEeHNYHBIN
Xneb pXxaHomn

CbIpHUKKM 13 TBOpOra
Yaii ¢ MO/IOKOM

PpyKT CBEXMIA(S010KO )
Xneb MLeHNYHBbIN

Xneb pxxaHoi

Bec 61toda
180/4
200

45
405
160

160
60

250/10

180/20
200

40

30

760
120/25
200
100

20

20

460
1785

MBAOY «LPP - getckuii cag Ne 12» O 3ATO PoKnHO

aHepreTnyecKas
LIEHHOCTb

208,8
154,36

85,16
448,32
93,28

93,28
8,1

1444

209,17
35,25
95,56
53,03
545,51
389,78
59,05
47
47,78
35,36
578,97
1666,08

(24,9%)

(5,18%)

(30,3%)

(32,16%)
(92,54%)



MyHUUMNAbHOE 6HOMKETHOE [0LLIKO/bHOE 06Pa30BaTeIbHOE YUpPEX/eHEe

«LleHTp pa3BuTua pebéHka - aeTckuin cag Ne 12» MO 3ATO DOKMHO
MBAOY «LPP - getckuin cag Ne 12» O 3ATO PoknHO

NPUEM N

3aBTpaK

NToro 3a 3aBTpak
BTopoli 3aBTpak

MpUKa3

[leHb BOCbMOWA, eCATUHEBHOTO MEHHO

HanMeHoBaHWe 611aa

Cyn MONOYHbIN ¢
KpYnow S4HEBOA
Kakao ¢ Monokom
0yTepbpos ¢ CbipoM

K1CMIOMOJIOYHBI
HanUToK (CHeXOK)

WToro 3a BTOpOI 3aBTpakK

Oobep

NToro 3a obeq

YNNOTHEHHbI
NONAHWK

WToro 3a nongHuK

WToro 3a feHb :

OrypeLl, ConeHbIN
MOPLMOHHO

BopLy ¢ KanycToi n
KapToenem Ha MACHOM
OynboHe

YKapkoe no-gomatLHemy
Komnot u3 cmecu
CyXO(pyKTOB

Xneb NLeHNYHbIA
Xneb pxxaHoii

®prKagenbku pblbHbIe
Kalla rpeyHesas
paccbinyaras

CoyC CMeTaHHbIiA
Kucenb n3 a6nok
CYyLLEHbIX

Xneb NweHNYHbIN
Xneb pXxaHom

®pykT ceexxun (MpyLua)

Bec 61tofa
200

200
40

440
150

150
40

250/10

180
200

30

30
730
80
150/3

30
200

30
30
100
610
1940

[EHO

benyrouero MbAOY

Ne 12»

C.A. MenbHuK

3HepreTMyeckas
LIEHHOCTb

177,72

115,23
137,75
430,7
118,5

118,5
5,2

127,6

2549
83

71,67
53,03
5954
59,93
184,89

27,8
123

71,67
53,03
36,07
556,39
1700,99

(23,92%)

(6,58%)

(33,07%)

(30,9%)
(94,47%)



MyHULMNaNbHOE GIOPKETHOE [OLLKOMbHOE 06pa30BaTeNbHOE YUPEeXAeHMe

«LleHTp pa3BmTua pebéHka - geTckuin cag Ne 12» MO 3ATO POKMHO

NPUEM NLLMK

3aBTpaK

WToro 3a 3aBTpak
BTopoii 3aBTpak

MBAOY «LIPP - getckuii cag Ne 12» O 3ATO PoknHO

EHO

N puk n*Eraseaytowero MBA0Y

[eHb neBATbINA, AeCATUAHEBHOIO MEHIO

HanmeHoBaHNe 6mo,u,a

Kalua nueHnyHas
MOJI0YHasA YXKUIKas
YUali ¢ MOMOKOM
OyTepbpoa c macniom

KMCMIOMO/OYHBIN
HanuTok (MorypT)

WToro 3a BTOpoli 3aBTpaK

Ooben

WToro 3a o6eq

YNNOTHEHHBIN
NONAHMK

MToro 3a nongHuK

WToro 3a feHb:

Momugopbl cBexue
MOPLMOHHO

Cyn cailpoBblii
[ynsw 13 oTBapHOM
rOBSIAMHbI
KapTtodenbHoe nope
CoK (hpyKTOBBIiA
(16104HBbI)

Xneb nweHNYHbIA
Xneb pxxaHomn

Butoukn pybneHHble 13
msca

MakapoHHble n3genus
OTBapHble

CoyC CMeTaHHblIM

Uali ¢ caxapom

Xneb MweHNYHbIN
Xneb pXxaHom

®pyKT cBexxunin(baHaH)

Bec 61toaa
180/4

200
45

405
160

160
40

250/30
60/60

140
160

30
20
700
80

150

30
200
30
20
100
610
1865

ckune™g Ne 12»
BoKMMo

~/\C.A. MenbHuK
1» aHBapa 2021r.

3HepreTMyecKas
LIEHHOCTb

217,44

59,05
85,16
361,65
91,2

91,2
9,25

146,6
178,8

128,01
61,7

71,67
35,36
631,39
202

157,5

27,8
38,73
71,67
35,36
95
628,06
17123

(20,09%)

(5,06%)

(35%)

(34,89%)
(95,04%)



MyHuLMNanbHOe 610pKeTHOe [OLLIKO/IbHOe 00pa3oBaTe/IbHOE yUpexieHue
«LleHTp pa3BuTusa pedéHka - aeTckuin cag Ne 12» MO 3ATO DOKMHO
MBAOY «LPP - getckunin cagNe 12»TO 3ATO PoKMHO

YXKOEHO
M 3aBegytowiero MbAOY
neTckumin.g Ne 12»
O ®oKMHo
C.A. MenbHuK
OT «11» AnBapsa 2021r.

[eHb [ecATbIN, AECATUAHEBHOIO MEHIO

NPUEM MULLM HanMeHoBaHWe 61toja Bec 6toja 3HepreTuyeckas
LeHHOCTb
Kawa maHHas monoyHas  180/4 160,2
Xngkas
3aBTpaK KodheiHblin HanuToK Ha 200 154,36
MO/I0Ke
OyTep6pos ¢ Mac/iom 45 85,16
NToro 3a 3aBTpak 405 399,72 (22,2%)
BTopoit 3aBTpak KCMIOMO/IOYHBI 160 93,28
Hanutok (Kedup)
MToro 3a BTOpoi 3aBTpak 160 93,28 (5,18%)
KoHcepBupoBaHHas 60 49,8
KyKypy3a
Cyn KapToe/nbHbIi ¢ 250/30 181,6
MSACHbIMM
Obep (hprKagenskamm
KapTtotenb otBapHoin ¢ 150/4 101,25
Mac/om
TedTenm n3 pbiobl 70 81,7
CoK (hpyKTOBbIiA 160 108,8
(BuHOrpagHblin)
Xneb NLeHNYHBbIA 30 71,67
Xneb pxaHoii 30 53,03
NToro 3a obeq 750 647,85 (35,9%)
noB ¢ n3toMom 140 285,9
Yaii ¢ TMMOHOM 200 60,04
ByKkeHbl ¢ MOpkoBblO 1 80 158,3
AnLom
YNNOTHEHHbIN Xneb6 MLeHNYHbI 30 71,67
MONIGHVK Xneb pxaHoi 20 35,36
MToro 3a nosgHuK 470 611,27 (33,9%)
MToro 3a AeHb: 1785 1752,12  (97,18%)

MognvcaHo undgposoii nognuceio: MYHULIMMAIBHOE

BIOMKETHOE AOLKO/IbHOE OEPASOBATE/IbHOE

YUPEXXAEHVIE "LIEHTP PA3BUTUA PEBEHKA - IETCKUI

CAL Ne 12 I'OPO,D.CKOI'O OKPYFA 3ATO ®OKVHO

DN: E=uc_fk@ro: S=77 M a, 01D.1.2.643.. 100 4 7710568760,

OI’PH 1047797019830 STREET E bLUOVI 3naToyCTUHC nepeynok, 4.
CTPO U, O=KasHaueiicTBO PochM,

Pyl AL T AOKYMel
,ana: 12 CeHTﬂﬁph 2023 r. 15:38:55
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